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Pertemuan 
 

Ruangan 
 

Tanggal 
 

Bahan Kajian 
 

Berita Acara Pengajaran 
 

Kehadiran 

01 201-j1 13 Maret 2024  pertemuan 1 tentang pengukuran performa media 

marketing berjalan dengan lancar  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:35:18 

Keluar: 

10:38:21 

02 201-j1 20 Maret 2024  pertemuan 2 tentang landing page  Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:31:11 

Keluar: 

10:37:01 

03 201-j1 27 Maret 2024  pertemuan 3 tentang landing page serta memberikan tugas 

membuat desain interface landing page menggunakan 

google sites 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:31:44 

Keluar: 

10:37:11 

04 201-j1 3 April 2024  pertemuan 4 tentang kol dan analisis performa kol. 

memberikan quis diskusi bersama menggunakan kahoot 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:32:14 

Keluar: 

10:35:06 

05 502-

j1 (KP) 

30 April 2024  pertemuan 5 tentang dasar pengukuran performa media 

marketing. dilakukan bersama praktisi mengajar bapak 

hamdan via zoom meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:32:34 

Keluar: 

10:40:20 

 

06 502-j1 (kp) 7 Mei 2024  pertemuan 7 tentang landing page lanjutan. kelas ini 

dilakukan bersama praktisi mengajar bapak hamdan via 

zoom meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:31:53 

Keluar: 

10:44:50 



07 201-j1 8 Mei 2024  pertemuan 7 tentang landing page lanjutan. 

kelas ini dilakukan bersama praktisi mengajar 

bapak hamdan via zoom meeting 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:31:37 

Keluar: 

10:35:30 

08 201-j1 15 Mei 2024 (UTS) (UTS) Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:31:28 

Keluar: 

10:35:08 

09 201-j1 22 Mei 2024  pertemuan 9 tentang kol dan analisis performa 

kol. kelas ini dilakukan bersama praktisi 

mengajar bapak hamdan via zoom meeting 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:31:28 

Keluar: 

10:35:08 

10 201-j1 29 Mei 2024  pertemuan 10 bersama praktisi bapak hamdan 

presentasi project. kelas ini dilakukan bersama 

praktisi mengajar bapak hamdan via zoom 

meeting 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:38:50 

Keluar: 

10:35:16 

11 201-j1 5 Juni 2024  pertemuan 11 memberikan tugas latihan 

meeting 9-12  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:31:46 

Keluar: 

10:35:27 

12 201-j1 12 Juni 2024  pertemuan 12 menjelaskan materi performa 

analytics pada instagram sambil berinteraksi 

dengan mahasiswa  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:31:03 

Keluar: 

10:36:16 



13 201-j1 19 Juni 2024  pertemuan 13 review materi dan kuis berupa 

25 soal pilihan ganda via g form  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:39:36 

Keluar: 

10:36:35 
14 201-j1 26 Juni 2024  pertemuan 14 review materi dan kuis berupa 

25 soal pilihan ganda via g form  
Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-
15:50 
Masuk: 
13:21:45 
Keluar: 
15:48:54 

15 201-j1 3 Juli 2024
  

 pertemuan 15 review materi dan kuis berupa 

25 soal pilihan ganda via g form  
Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-
15:50 
Masuk: 
13:21:45 
Keluar: 
15:37:53 

16 201-j1 10 Juli 2024
  

(UAS) (UAS) Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-
15:50 
Masuk: 
13:21:45 
Keluar: 
15:48:54 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRESENSI MAHASISWA KELAS 25.6A.10 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

25210004 Henny Yuwanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

25210008 Daniel Chandra Afriano 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25210025 Fildzah Nurdima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25210038 Ihsan Surya Ramadhan 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 8 

25210042 Rahardian Yusuf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25210052 Aisyah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25210053 Alan Bagoes Putra Sugiarto 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 13 

25210056 Sigit Nugroho 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 6 

25210061 Satria Wiranto 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 8 

25210064 Adelia Rizki Nur Azizah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25210065 Saripah Nabilah 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

25210070 Kadafi Akbar 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

25210076 Nurlia Febrianti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25210079 Muhamad Rizki Bahtiar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25210082 Dani Fikri Ramadhan 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 10 

25210091 Vinska Devianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25210094 Hamzah Ali Abdullah 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

#    Jumlah hadir 7 6 6 8 10 9 8 14 6 9 6 8 5 15 15 15 # 

 



PENILAIAN MAHASISWA KELAS 25.6A.10 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 
AKHIR 

25210004 Henny Yuwanda 92 90 22 90 B 

25210008 Daniel Chandra Afriano 100 94 48 90 A 

25210025 Fildzah Nurdima 0 0 0 0 E 

25210038 Ihsan Surya Ramadhan 8 80 0 40 D 

25210042 Rahardian Yusuf 0 0 0 0 E 

25210052 Aisyah 0 0 0 0 E 

25210053 Alan Bagoes Putra Sugiarto 75 80 70 95 A 

25210056 Sigit Nugroho 17 80 16 40 D 

25210061 Satria Wiranto 33 80 38 65 C 

25210064 Adelia Rizki Nur Azizah 0 0 0 0 E 

25210065 Saripah Nabilah 0 0 0 0 E 

25210070 Kadafi Akbar 92 96 62 90 A 

25210076 Nurlia Febrianti 0 0 0 0 E 

25210079 Muhamad Rizki Bahtiar 0 0 0 0 E 

25210082 Dani Fikri Ramadhan 50 80 90 50 B 

25210091 Vinska Devianti 100 96 86 100 A 

25210094 Hamzah Ali Abdullah 92 96 54 100 A 
 


